Československá obchodní banka, a.s., 292669434/0300
zastoupen: Josef Bělaška, starosta
(dále i jen „příjemce“)

1.  Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále 
jen „dotace“) do výše 145 000,- Kč, (slovy: sto čtyřicet pět tisíc korun českých), současně však 
maximálně 69,85 %  celkových  způsobilých  výdajů projektu  na  realizaci  projektu: Město 
Valašské  Klobouky  -  podpora  rozvoje  činnosti  turistického  informačního  centra  (dále  jen 
„projekt“), evidovaného pod registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace RP28-25/014, který

[...]

bude považováno za porušení podmínek smlouvy. 

4.  Financování projektu

4.1 Dotace  bude  příjemci  poskytnuta na  účet  uvedený  v záhlaví  této  smlouvy  následujícím 
způsobem: do 30 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy bude vyplacena první 

část dotace - 90 % ve výši 130 500,- Kč (slovy: sto třicet tisíc pět set korun českých), druhá část 

dotace ve výši zbylých 10 % z poskytované dotace, tj. maximálně 14 500,- Kč (slovy: čtrnáct tisíc 
pět  set  korun  českých),  bude  příjemci vyplacena  do  20  pracovních  dnů  po  schválení 

Závěrečné zprávy s vyúčtováním dotace předložené příjemcem dle čl. 4.4.

4.2 Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu činí 207 600,- Kč. Pokud skutečné celkové